ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DEFESA SOCIAL
TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO

TERMO DE ENCERRAMENTO DOS TRABALHOS E
ENTREGA DO PROCESSO.

Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro do ano de 2021, após
conclusão do Relatório e encerramento do processo em
10/08/2021, respeitado o prazo de 60 dias e acatando Parecer
Jurídico da Procuradoria Geral do Município nº 289/2021,
datado em 17/11/2021, referente ao Servidor ROGÉRIO
PEDRO DA SILVA – Mat. 31.234, Guarda Municipal, lotado
na Secretaria de Administração e Defesa Social, despacho ao
Gabinete do Prefeito, através do Sr. Prefeito EDMILSON
CUPERTINO DE ALMEIDA, para tomar ciência e tendo-se
encerrado os trabalhos da Comissão de Inquérito, designada
pela Portaria nº 014/2021-GP, de 22 de janeiro de 2021 e
Portaria nº 01/2021-CPIA, datada de 09 de junho de 2021, tido
esta comissão processante concluído e opinado pelo
ARQUIVAMENTO do processo, bem como recomendado o
afastamento das atividades externas do servidor,
ENCAMINHEI à Presidente da C.P.I.A, os autos originais do
processo nº 01/2021, composto de 01 volume, com 278 laudas,
incluindo esta.

DANIELE SILVA COSTA DE OLIVEIRA
Presidente – Mat. 30.961

LUCICLEIDE SANTOS DE LIMA
Membro/Secretário – Mat. 30.994

JORGE AYRISOM CARDOSO KYARON SAIRON
Membro/Mat. 31.199

Publicado por:
Vívian de Cássia Pereira

Código Identificador:0A4503E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 07/12/2021. Edição 2976
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/